７高 福 第１ １ ４６ 号
令 和 ７ 年 ７ 月 ３ 日

各介護施設等施設長 殿

                     愛 知 県 福 祉 局 長

令和７年度 権利擁護推進員養成研修の開催について（通知）

 本県の高齢福祉行政の推進につきましては、日頃から御理解と御協力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。
 本県では、例年、介護施設従事者による虐待防止、介護現場での高齢者の権利

擁護を推進すること等を目的とした研修を、認知症介護研究・研修大府センター

に委託して開催しておりますが、今年度においても別添のとおり実施すること

としました。
 つきましては、受講希望がありましたら、別添「令和７年度  権利擁護推進員

養成研修受講者募集要項」により、認知症介護研究・研修大府センターへ直接お

申込みください。

                 担  当 高齢福祉課  施設グループ（河合）
                  電  話 052-954-6287（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

                  ﾌｧｯｸｽ 052-954-6919